
 

标段编号：  2507-440399-04-01-785717003001 

 

深圳市建设工程监理招标投标

文件
 

标段名称： 小漠文体中心及配套工程-进场道路工程1标监理服务 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市东鹏工程建设监理有限公司 

 

日期： 2026年01月12日 



目录
1、企业基本情况 ............................................................. 1

企业营业执照、资质证书、总监理工程师资格证明文件（缴纳的社保证明） ..............1

企业营业执照 ................................................................ 1

2、投标人业绩文件自评汇总表 ................................................. 7

履约评价情况 ...................................................................11

3、投标人业绩 .............................................................. 16

投标人业绩汇总表 ...............................................................16

3.1、坂银通道工程施工监理 ......................................................17

3.2、空港新城启动区综合管廊及道路一体化工程（监理第四标段）（含管廊） ..........41

3.3、田园路（楼岗大道-公明北环）市政工程Ｉ标（楼岗大道-松白路） ................47

3.4、光明高新技术产业园区科发路（十二号路-塘明路）市政工程 .....................50

3.5、盐灶路等 10 条城市支路（一期）工程（监理） .................................54

4、企业百县千镇万村高质量发展工程帮扶业绩一览表 ............................ 57

企业百县千镇万村高质量发展工程帮扶业绩一览表 ...................................57

4.1、深圳市深汕特别合作区“百千万工程”农房风貌提升项目赤石镇(街道)组团监理服务 58

4.2、深汕特别合作区乡村振兴基础补短板工程项目-赤石 2 标段 .......................67

5、项目管理班子人员配备 .................................................... 70

5.1、项目管理班子人员配备 ......................................................70

5.2、拟派项目监理机构组织框图 ..................................................71

5.3、项目总监简历表 ............................................................72

5.4、监理人员资格证件 ..........................................................73

6、廉洁投标承诺书 ......................................................... 105

廉洁投标承诺书 ................................................................105

7、项目总监理工程师到岗承诺函 ............................................. 106

项目总监理工程师到岗承诺函 ....................................................106

8、监理单位总监理工程师无担任其他在建项目的承诺书 ......................... 107

监理单位总监理工程师无担任其他在建项目的承诺书 ................................107

9、诚信投标承诺书 ......................................................... 108

诚信投标承诺书 ................................................................108

10、不转包违法分包承诺书 .................................................. 109

不转包违法分包承诺书 ..........................................................109



1

1、企业基本情况

企业营业执照、资质证书、总监理工程师资格证明文件（缴纳的社保证明）

企业营业执照



2



3

资质证书



4

总监理工程师资格证明文件



5



6



7

2、投标人业绩文件自评汇总表

序

号

指标

名称

指标

内容
有关要求或说明 业绩格式 证明资料

证明资

料要求

证明资料页码（以标书查看器打开业绩文

件下方显示页码为准；若原件扫描版为中

文简体，则无需提供翻译版）

备注

1

企业

业绩

情况

投标

人业

绩情

况

提供企业（2020 年 10 月 30 日至

招标公告发布之日）参与的已竣

工类似市政道路项目监理业绩

（时间以竣工验收报告时间为

准）。

业绩证明材料：合同关键页（必

须提供）、中标通知书（如有）、

施工许可证（如有）、竣工验收

报告（必须提供）。以上材料仍

不能证明上述要求的，可再提供

项目建设单位的证明。

1、合同类型为市政工程监

理业绩，建设内容为类似市

政道路新建或改扩建。记前

5项：

项目 1：项目名称、合同类

型、合同金额、道路规模、

合同签订时间、竣工验收时

间

项目 2：同上

项目 X：同上

业绩证明材

料：合同关键

页（必须提

供）、中标通

知书（如有）、

施工许可证

（如有）、竣

工验收报告

（必须提供）。

以上材料仍

不能证明上

述要求的，可

再提供项目

建设单位的

证明。

对 原 件

扫 描 件

的 项 目

名称、合

同类型、

合 同 金

额、道路

规模、合

同 签 订

时间、竣

工 验 收

时 间 等

进 行 标

记。

1.业绩

项目 1：坂银通道工程施工监理：

合同页码：20-22、

合同类型页码：22、

合同金额页码：20、

建设内容页码：20、

合同签订时间页码：21、

竣工验收报告页码：23-41；

项目 2：空港新城启动区综合管廊及

道路一体化工程（监理第四标段）

合同页码：45、

合同类型页码：45、

合同金额页码：45、

建设内容页码：45、

合同签订时间页码：45、

竣工验收报告页码：46-49；

项目 3：田园路（楼岗大道-公明北

环）市政工程Ｉ标（楼岗大道-松白

路）

合同页码：51、

合同类型页码：53、

合同金额页码：51、

建设内容页码：51、

合同签订时间页码：51、



8

竣工验收报告页码：52。

项目 4：光明高新技术产业园区科发

路（十二号路-塘明路）市政工程

合同页码：54、

合同类型页码：54、

合同金额页码：54、

建设内容页码：54、

合同签订时间页码：54、

竣工验收报告页码：55-56。

项目 5：盐灶路等 10 条城市支路（一

期）工程（监理）

合同页码：57、

合同类型页码：57、

合同金额页码：57、

建设内容页码：57、

合同签订时间页码：57、

竣工验收报告页码：58-59。

2

履约

评价

情况

根据《深圳市深汕特别合作区建筑

工务署履约评价管理办法》，提供

近 1 年的履约评价表。

1、对履约评价记前 2 项：

项目 1：项目名称、履约评

价时间、履约评价等级；

项目 2：同上

履约评价报

告扫描件
/

项目 1：项目名称：科教大道(南山

路至红海大道)建设工程监理、

履约评价时间：2024 年第三季度

-2025 年第二季度、

履约评价等级：良好；

项目 2：项目名称：南湖碧城（鹅埠

片区南门河安置区）一期工程项目全

过程工程咨询、

履约评价时间：2024 年第三季度

-2025 年第二季度、

履约评价等级：良好；

第 14-17

页



9

3

企 业

百 县

千 镇

万 村

高 质

量 发

展 工

程 帮

扶 业

绩

1.提供企业（2020 年 10 月 30 日

至招标公告发布之日）参与的百县

千镇万村高质量发展工程帮扶业

绩业绩（时间以竣工验收报告时间

为准）。

2.业绩证明材料：合同关键页（必

须提供）、中标通知书（如有）、

施工许可证（如有）、竣工验收报

告（必须提供）。以上材料仍不能

证明上述要求的，可再提供项目建

设单位的证明。

3.业绩提供不超过 2 项，如提交业

绩超过 2 项，只计取前 2 项。

4.提供相关主管部门或合同签订

单位出具的已完工业绩证明（含金

额）。

1、合同类型百县千镇万村

高质量发展工程帮扶业绩，

记前 2 项：

项目 1：项目名称、合同类

型、合同签订时间、竣工验

收时间

项目 2：同上

业绩证明材

料：合同关键

页（必须提

供）、中标通

知书（如有）、

施工许可证

（如有）、竣

工验收报告

（必须提供）。

以上材料仍

不能证明上

述要求的，可

再提供项目

建设单位的

证明。

对 原 件

扫 描 件

的 项 目

名称、合

同类型、

合 同 签

订时间、

竣 工 验

收 时 间

等 进 行

标记。

1.业绩

项目 1：深圳市深汕特别合作区“百

千万工程”农房风貌提升项目赤石镇

(街道)组团监理服务

合同页码：60-63、

合同类型页码：62-63、

合同金额页码：62-63、

建设内容页码：62-63、

合同签订时间页码；62-63、

竣工验收报告页码:64-68；

项目 2：深汕特别合作区乡村振兴基

础补短板工程项目-赤石 2 标段

合同页码：69-70、

合同类型页码：69、

合同金额页码：69、

建设内容页码：69、

合同签订时间页码：69、

竣工验收报告页码：71。

核查要求：（1）企业业绩证明资料须为原件扫描件；

（2）人员业绩证明资料须为原件扫描件，若人员业绩中合同乙方与投标人企业不一致且未能取得原件的，可提供业绩证明资料复印件

加盖投标人公章及业绩中合同乙方（或合同甲方）公章。

（3）辅助证明资料中的政府有关批复文件及施工许可证，可提供复印件加盖投标人公章；其余证明资料参照上述 1及 2条要求。

重要提示：1.投标人需准确填写自评表未填报，未填报业绩文件自评汇总表或未按要求在业绩文件自评汇总表表中未填报业绩，不予计量；2.指标数据务必准确，

如填报有误，可能影响投标人综合评价分数；3.证明资料页码数据务必准确，如填报有误，可能导致因资信条目指标数据无法核实，业绩不予计分情况。4.如投

标人填报业绩高于要求业绩的上限，仅取要求业绩上限的前 N项予以评审（前 N 项业绩经审核不符合规定不再向后递补），可能影响投标人综合对比；5.若证明

材料为外文版，须提交相应中文版（简体）并加盖公章。



10

重要注意事项：

（1）类似市政道路项目为市政道路的新建或改扩建项目，不含对已有道路的改造修缮和单独发包的路面修复等工程。

（2）投标人申报业绩中定义模糊的市政道路类型，招标人将依据自己的判断进行界定，不再向投标人进行解释说明；清标评审过程中，如投标人业绩证明材料

不充分、无法直接判定其符合性，招标人将对此类业绩作出无效业绩的判定，投标人在业绩申报时应充分考虑对定义理解偏差所带来的风险。

（3）人员业绩证明材料中需体现对应拟派人员姓名及任职，如上表有特殊要求也需满足，否则招标人将对此类业绩作出无效业绩的判定。

（4）合同需包含合同封面、项目名称、公司名称、承包范围、合同金额、项目负责人或项目总监理工程师姓名、签章页等关键页；竣工验收证明材料要求为含

四方主体签字盖章（需为企业公章）的验收竣工证明文件。

（5）招标人将对上述所有业绩进行网上公示，投标人应对在投标文件中提交的各项资料的真实性、合法性、有效性负责；

（6）业绩将按照响应评分表中所列的业绩数量 N 取自评表对应项顺序前 N项进行响应评审，此范围之外业绩不予评审，可能影响投标人综合对比。同一项业绩

提供多项证明材料的，以日期最新的一份证明材料所述信息为准。

（7）上述证明资料的企业业绩及获奖中承包单位名称需与企业投标名称一致；如企业名称不一致，则须提供工商部门出具的变更证明。



11

履约评价情况

2025 年第二季度



12



13

2025 年第一季度



14

2024 年第四季度



15

2024 年第三季度



16

3、投标人业绩

投标人业绩汇总表

序

号
项目名称

合同

类型
合同金额 项目规模

合同签订

时间

竣工验收

时间

1
坂银通道工程

施工监理

市政

道路

3777.1972

万元

主线全长 7.643km（其中：隧道左线长 4.572km、

公路左线长 1.35km、桥梁左线长 1.721km）。全

线新建鸡公山隧道 1 座（左、右线总长 9.228km）、

互通式立交 1 座（北环立交），改造互通式立交

2座（泥岗立交、南坪立交）及隧道（金湖段）

上部市政公园，新建人行天桥 3座，改造人行地

下通道 3 座，修善改造北环大道—泥岗东路

2.05km、泥岗西路 0.55km、上步路 0.5km，对金

湖调蓄湖进行库容补偿和坝体加固。

2015.5.21 2022.1.12

2

空港新城启动

区综合管廊及

道路一体化工

程（监理第四

标段）

市政

道路

1986.9437

万元

第四标段为沙福路西延段（海滨大道—锦程路）

等 3 条道路新建工程，道路等级含城市主干道。

全长 4399m，路幅宽有 32m、50m、70m，6 车道 2

条，4车道 1 条；含桥梁 3 座、地下通道 1个及

综合管廊 3550m。具体含软基处理、道路工程、

桥涵工程、管廊工程及相应的给排水、电力电信、

照明工程、交通工程、绿化工程、监控中心等内

容。工程造价 13.28 亿元。

2016.10.20 2024.8.6

3

田园路（楼岗

大道-公明北

环）市政工程

Ｉ标（楼岗大

道-松白路）

市政

道路

527.2538

万元

位于马田街道,全长 1700 米，红线宽 60 米，为

双向 6车道的城市主干道。
2022.1.13 2025.12.24

4

光明高新技术

产业园区科发

路（十二号路-

塘明路）市政

工程

市政

道路

368.7768

万元

城市主干道，全长 3.05km，红线宽 50m，双向 6

车道，设计时速 50km/h，建安工程总造价

1.758673 亿元。

2013.8.2 2021.2.2

5

盐灶路等10条

城市支路（一

期）工程（监

理）

市政

道路

265.4

万元

盐灶路等 10 条城市支路（一期）工程包括盐灶

路（核坝路-观林路段）银叶路（产头路-观林路

段）、产头路、红树路、观林路和坳仔下路等 6

条支路（或路段）实施长度 2.42 公里，共设 1

座桥梁，道路红线为 12 米至 18 米，设计速度 20

公里/小时，双向两车道，道路等级均为城市支

路。建设内容主要包括道路、桥涵、给排水、燃

气、电力通信、照明、交通、绿化、管线迁改、

交通疏解及水土保持工程等。

2022.1.13 2024.8.1

注：提供投标人近五年（2020 年 10 月 30 日至招标公告发布之日）参与的已竣工类似市政道路项目监理

业绩（时间以竣工验收报告时间为准，数量不超过 5 项，超过 5 项取前 5 项)。



17

3.1、坂银通道工程施工监理

中标通知书



18

合同关键页



19



20

竣工验收报告

绿化标竣工验收报告



21



22

竣工验收报告（土建 1 标）



23



24

竣工验收报告（土建 2 标）



25



26

竣工验收报告（土建 3 标）



27



28

竣工验收报告（土建 4 标）



29



30

竣工验收报告（第 5 标路面工程）



31



32

竣工验收报告（第六合同段综合附属标）



33



34

竣工验收报告（机电标）



35



36

竣工验收报告（第九合同段-声屏障标）



37



38

竣工验收报告（十合同段，搪瓷钢板材料采购及安装）



39



40

荣誉证书



41

3.2、空港新城启动区综合管廊及道路一体化工程（监理第四标段）（含管廊）

中标通知书



42

合同关键页



43

竣工验收报告-沙井南环路西延段



44



45

竣工验收报告-沙福路西延段



46



47

3.3、田园路（楼岗大道-公明北环）市政工程Ｉ标（楼岗大道-松白路）

中标通知书



48

合同关键页



49

竣工验收报告



50

3.4、光明高新技术产业园区科发路（十二号路-塘明路）市政工程

中标通知书



51

合同关键页



52

竣工验收报告



53



54

3.5、盐灶路等 10 条城市支路（一期）工程（监理）

合同关键页



55

竣工验收报告（一期包括 6条路）

竣工验收报告-银叶路、产头路、观林路和坳仔下路



56

竣工验收报告-盐灶路和红树路



57

4、企业百县千镇万村高质量发展工程帮扶业绩一览表

企业百县千镇万村高质量发展工程帮扶业绩一览表

投标人名称： 深圳市东鹏工程建设监理有限公司

序号
百县千镇万村高质量

发展工程名称
合同签订时间

建设地点

（市级）
备注

1
深圳市深汕特别合作区“百千万工程”农房风

貌提升项目赤石镇(街道)组团监理服务
2024.10.23 深汕特别合作区

2
深汕特别合作区乡村振兴基础补短板工程项目

-赤石 2 标段
2023.4.15 深汕特别合作区

1.提供企业（2020 年 10 月 30 日至招标公告发布之日）参与的百县千镇万村高质量发展工

程帮扶业绩业绩（时间以竣工验收报告时间为准）。

2.业绩证明材料：合同关键页（必须提供）、中标通知书（如有）、施工许可证（如有）、

竣工验收报告（必须提供）。以上材料仍不能证明上述要求的，可再提供项目建设单位的证明。

3.业绩提供不超过 2项，如提交业绩超过 2项，只计取前 2项。

4.提供相关主管部门或合同签订单位出具的已完工业绩证明（含金额）。



58

4.1、深圳市深汕特别合作区“百千万工程”农房风貌提升项目赤石镇(街道)组团监理服务

中标通知（结对帮扶集中签约仪式）



59



60

合同关键页



61



62

竣工验收报告

赤石镇绿色农房改造项目一

赤石镇新寨村农房风貌美化提升二标段



63

赤石镇新寨村农房风貌美化提升三标段

赤石镇美丽圩镇



64

赤石镇美丽圩镇竣工验收报告



65

赤石圩镇排水整治



66

新联村绿色农房



67

4.2、深汕特别合作区乡村振兴基础补短板工程项目-赤石 2 标段

合同关键页



68



69

竣工验收报告



70

5、项目管理班子人员配备

5.1、项目管理班子人员配备

序
号

拟任项目
机构

岗位职务

姓
名

技术
职称

专业
特长

执业
资格
类别

注册/
登记
专业

注册/登记
证书编号

监理

服务
工作

年限

进退场
时间

1
项目总监理

工程师
吕荣惠 工程师 市政公用

注册监理工

程师

市政公用

通信工程
44015116 25 年

按合同及建

设单位要求

2
桥梁

监理工程师
李孝平 工程师 土木工程

国家注册

监理工程师

市政公用

机电安装
44025901 19 年

按合同及建

设单位要求

3
土建

监理工程师
杨庆林 工程师 建筑工程

深圳市专业
监理工程师

市政公用
房屋建筑

B20160271 27 年
按合同及建
设单位要求

4
机电

监理工程师
张聪和 工程师 机电安装

注册
监理工程师

房屋建筑
机电安装

44025899 23 年
按合同及建

设单位要求

5
安全监理工

程师
闵本洪 工程师 施工安全

国家注册

监理工程师

房屋建筑

通信工程
44010647 22 年

按合同及建

设单位要求

6 安全员 1 孟庆森 助工 施工管理
深圳市

监理员
/ C20160124 10 年

按合同及建

设单位要求

7 安全员 2 雷志勇 工程师 道路 深圳市专监
房屋建筑

市政公用
B20240125 11 年

按合同及建

设单位要求

8 资料员 梅鑫雄 助工 工程监理
深圳市
监理员

/ C20211151 17 年
按合同及建

设单位要求

2026 年 1 月 12 日

说明： 团队人员需提供 6个月及以上的社保证明



71

5.2、拟派项目监理机构组织框图

施工阶段人员岗位设置

保修阶段人员岗位设置



72

5.3、项目总监简历表

姓名 吕荣惠 性 别 男 年 龄 56 岁

职务 监理工程师 职 称 工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 232724196904090039 手机号码 13510075545

参加工作时间 1993.7 从事项目总监年限 9 年

资格证书名称、专业及编号
注册监理工程师证书，注册专业：市政公用工程、通信工程，

注册证书编号：00413035，注册号：44015116

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称
监理酬金

（万元）
开、竣工日期

在建或

已完

工程

质量

深圳市龙岗区龙
岗街道办事处

杨田路改造工程
（任总监）

18.2254
2016.12.21 开工

2017.11.16 竣工
已完 合格

深圳市龙岗区坪

地街道办事处

坪地公园（二期）

（任总监）
29.786218

2017.10.12 开工

2018.9.3 竣工
已完 合格

深汕特别合作区

管理委员会

深汕特别合作区鲘门休闲公社
及配套路网开发、建设和运营
PPP 项目监理（任总监代表）

1170.9264

2016.3 开工

2021.5.31 项目

终止

项目终

止
合格

深圳市交通运输

委员会宝安交通
运输局

宝安大道道路品质综合提升工
程及宝安区四方公园景观提升

工程（全过程监理）

（任总监代表）

762.4827
2018.9.8 开工

2019.3.30 竣工
已完 合格

深圳市交通公用
设施管理处

深圳湾公路大桥（深圳侧）维

修加固工程（任总监代表，任
职至 2020 年 2 月）

303.426
2019.6.3 开工

2022.2 竣工
已完 合格

深圳市深汕特别
合作区城市建设

投资发展有限公
司

深圳市深汕特别合作区乡村振
兴建设工程赤石北标段监理

（任总监）
282.05

2020.5.2 开工

2021.8.14 竣工
已完 合格

深圳市深汕特别

合作区城市建设
投资发展有限公

司

深圳市深汕特别合作区乡村振

兴建设工程赤石南标段监理
（任总监）

171.37
2020.7.21 开工

2021.8.8 竣工
已完 合格

深圳市光明区建
筑工务署

田园路（楼岗大道-公明北环）
市政工程 I 标（楼岗大道-松白

路）监理（任总监）

527.2538
2022.12.20 开工

2025.12.24 竣工
已完 合格

海丰县赤石镇人民

政府-深圳市深汕特

别合作区城市建设

投资发展有限公司

深汕特别合作区乡村振兴基础

补短板工程项目-赤石 2 标段

（任总监）

151.59
2022.4 开工

2023.4.23 竣工
已完 合格

深圳市大鹏新区
建筑工务署

盐灶路等 10 条城市支路(一期)
工程监理（任总监）

265.4
2022.9.18 开工

2024.8.1 竣工
已完

获深圳市

优质结构

工程奖



73

5.4、监理人员资格证件

（1）拟派项目总监理工程师--吕荣惠



74



75



76



77

（2）拟派桥梁监理工程师--李孝平



78



79



80



81

（3）拟派土建监理工程师--杨庆林



82



83



84



85

（4）拟派机电监理工程师--张聪和



86



87



88



89

（5）拟派安全监理工程师--闵本洪



90



91



92



93

（6）拟派安全员 1--孟庆森



94



95



96



97

（7）拟派安全员 2--雷志勇



98



99



100



101

（8）拟派资料员--梅鑫雄



102



103



104



105

6、廉洁投标承诺书

廉洁投标承诺书

致：深圳市深汕特别合作区建筑工务署：

为积极配合贵单位进行的 小漠文体中心及配套工程-进场道路工程 1 标监理服务 招标/采购工作，

有效遏制不公平竞争和违规违纪问题的发生，确保招标/采购工作的公平、公正、公开，根据《中华人

民共和国招标投标法》等有关法律、法规，以及政府及相关主管部门的有关条例、规定、办法等，本单

位特此承诺：

一、自觉遵守招标投标相关法律法规。

二、主动遵照执行深圳市深汕特别合作区建筑工务署的招投标及采购规定，积极配合深圳市深汕特

别合作区建筑工务署在招标及采购领域中的廉洁风险防控。

三、不采用不正当竞争手段妨碍、排挤其它投标单位或串通投标。

四、按照招标文件规定的方式进行投标，不隐瞒本单位投标资质的真实情况。

五、在投标活动中不行贿，不给予或暗示给予招标工作人员任何不正当利益，不进行可能影响招投

标公平、公正的任何活动。

六、在投标活动中自觉抵制来自招标工作人员的索贿行为。

七、本单位若有违反承诺内容的行为，自愿接受相应处罚。

投标单位： 深圳市东鹏工程建设监理有限公司（盖章）

法定代表人： (签字)

委托代理人： (签字)



106

7、项目总监理工程师到岗承诺函

项目总监理工程师到岗承诺函

致： 深圳市深汕特别合作区建筑工务署 ：

本人 吕荣惠 （姓名），身份证号码： 232724196904090039 ;为深圳市东鹏工程建设监理有限公

司（投标单位名称）拟派小漠文体中心及配套工程-进场道路工程 1 标监理服务（工程名称）项目（工

程编号: 2507-440399-04-01-785717003001 ）的 总监理工程师 （岗位名称）。目前工作岗位状态为

（根据实际情况勾选）：

1、□同时参加其他项目投标，且投标有效期未到期；

2、□其他项目任职中，职位为□项目总负责人；□其他岗位 ；

上述“其他项目”的进展情况为：

□施工准备期

□施工期；

□竣工和结算期；

3、☑空岗期，中标后可立即到场；

4、□其他状态：

本人同意担任本项目的总监理工程师（岗位名称），清楚并了解招标文件中对该岗位的职责要求，

承诺按照深圳市深圳特别合作区建筑工务署相关管理规定及招标文件要求按时到岗履行职责。特此承诺！

投标人（盖章）：深圳市东鹏工程建设监理有限公司

承诺人（签字）：

日 期： 2026 年 1 月 12 日



107

8、监理单位总监理工程师无担任其他在建项目的承诺书

监理单位总监理工程师无担任其他在建项目的承诺书

致：深圳市深汕特别合作区建筑工务署

我方在此声明，我方拟派往 小漠文体中心及配套工程-进场道路工程 1 标监理服务 （项目名称）

的 吕荣惠 （总监理工程师姓名），身份证号码 232724196904090039 现阶段无兼任其他在建建设工

程项目的项目负责人。

我方保证以上信息的真实和准确，如有弄虚作假，我方愿意接受废标处理；如已中标，同意招标人

取消我公司中标资格的处理。

投标人：（单位盖章）

拟派项目负责人： （签名）

法定代表人： （签章）

投标人：深圳市东鹏工程建设监理有限公司（公司名称）

日 期： 2026 年 1 月 12 日



108

9、诚信投标承诺书

诚信投标承诺书

致招标人：深圳市深汕特别合作区建筑工务署

我方将严格执行建设工程招投标有关法律法规，并完全接受 小漠文体中心及配套工程-进场道路工

程 1 标监理服务（工程名称）招标文件所有内容，就企业及项目经理有关情况作出如下承诺：

1、我单位在参加本项目投标活动中，截至截标之日止，不存在以下情形：

（1）近 3 年内（从招标公告发布之日起倒算）投标人或者其法定代表人有行贿犯罪记录的。

（2）近 1 年内（从截标之日起倒算）因串标通投标、转包、以他人名义投标或者违法分包等违法

行为受到建设、交通或者财政部门行政处罚的。

（3）因违反工程质量、安全生产管理规定等原因被建设部门给予红色警示且在警示期内的。

（4）拖欠工人工资被有关部门责令改正而未改正的。

（5）依法拒绝投标的其他情形。

2、如果违反本承诺书，我方愿意接受：

（1）取消投标资格、取消中标资格；

（2）投标担保将全部被没收，给贵方造成的损失超过我方投标担保金额的，贵方还有权要求我方

对超过部分进行赔偿；

（3）招标人今后可拒绝我方参与投标；

（4）建设行政主管部门或相关主管部门对我方作不良行为记录、行政处罚。

投标人全称（单位公章）： 深圳市东鹏工程建设监理有限公司

法定代表人（签字或盖章）：

公司总部地址: 深圳市盐田区盐田港海港大厦四楼 402-410 室

邮政编码：518081

公司总部电话： 0755-25290200 传真：0755-25290787

日 期： 2026 年 1 月 12 日



109

10、不转包违法分包承诺书

不转包违法分包承诺书

致招标人：深圳市深汕特别合作区建筑工务署

我单位参加招标编号为 2507-440399-04-01-785717003001 的小漠文体中心及配套工程-进场道

路工程 1 标监理服务（工程名称）的招投标活动，若有幸成为中标人，为保证本工程项目按招标文件和

我方投标文件顺利实施，我方郑重作以下承诺：

1、我方声明在本项目投标活动中无出借（租）企业资质、围标串标、弄虚作假行为，违者承担相

应的法律和经济责任；

2、承诺工程实施过程中不发生分包、转包、挂靠等行为，违者承担相应的法律和经济责任；

3、承诺按期签订监理合同，按期进场，严格按照合同相关约定履行合同并保证工期、质量和安全；

4、承诺投标文件中确定的项目班子全员到岗，未经批准不得变更；

5、承诺严格执行廉政建设和反腐败的法律和法规，不发生违法乱纪行为；

6、承诺在项目实施过程中，服从招标人的管理，积极配合相关管理部门的检查、调查工作。

承诺人：（公章）深圳市东鹏工程建设监理有限公司

法定代表人：（签字）

联系电话： 0755-25290200 传真：0755-25290787

承诺日期： 2026 年 1 月 12 日


	封面
	企业基本情况
	投标人业绩文件自评汇总表
	投标人业绩
	企业百县千镇万村高质量发展工程帮扶业绩一览表
	项目管理班子人员配备
	廉洁投标承诺书
	项目总监理工程师到岗承诺函
	监理单位总监理工程师无担任其他在建项目的承诺书
	诚信投标承诺书
	不转包违法分包承诺书

